СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ
 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
30.09.2016                                                                               № 33
Об обеспечении доступа к информации

о деятельности Совета народных депутатов
муниципального образования город

Юрьев-Польский Юрьев-Польского района
В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", руководствуясь Законом Владимирской области от 29.12.2009 N 190-ОЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Владимирской области", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в целях правового регулирования отношений в области нормотворчества, рассмотрев информацию прокуратуры Юрьев-Польского района от 10.06.2016 № 2-20-2016, руководствуясь Уставом муниципального образования город Юрьев-Польский  Юрьев-Польского района Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение "Об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района» согласно приложению.

2. Считать решение Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 30.12.2010 N 52

"Об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский"  утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава МО

г.  Юрьев-Польский
Юрьев-Польского района                                                                         А.Ю. Викулов